

203

Městský úřad Rudná	ej.
Došlo 5.12.2024	09238
Přílohy	Č.dor.zásilky
Zpracovatel 40	

Dodatek č_1 ke Smlouvě o dílo

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Přestavba a nástavba bytového domu Rudná

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Sídlo:

IČ:

Zastoupen:

Osoba oprávněná jednat:

Město Rudná

Masarykova 94/53, 252 19 Rudná

00233773

Lubomírem Kocmanem, starostou

ve věcech smluvních: Lubomír Kocman

ve věcech technických: Miroslav Kotouč

dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL:

KROSTAV s.r.o.

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

Černochova 1071/3, 158 00 Praha 5 - Košíře

28525574

CZ28525574

Komerční banka a.s.

43-5468550297/0100

Ing. Janem Žďárským (starším), jednatelem společnosti

ve věcech smluvních: Ing. Jan Žďárský (starší)

ve věcech technických: Ing. Jan Žďárský (mladší)

dále jen „zhotovitel“.

Tento dokument byl schválen usnesením
Rad/Zastupitelstva města Rudná
č. MR-308-28/24 ze dne 25.11.2024
Záměr tohoto dokumentu, byl zveřejněn
viz čl. na úřední desce Městského úřadu Rudná
dne a z úřední desky byl sejmout
dne v téže době byl rovněž
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup
na internetové stránce města (v sekci „Úřední deska“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Článek II.

Předmět smlouvy a podklady k provedení díla

Původní znění článku II odstavce 2.1.1 se nahrazuje tímto zněním:

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas stavební dílo, spočívající v přestavbě a nástavbě bytového domu Rudná, ve Městě Rudná, k. ú.: Dušníky u Rudné (743313), a v provedení dalších souvisejících prací, v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami (dále též „stavba“ a „dílo“).

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění článku se nemění.

Článek IV.

Cena Díla

Původní znění článku IV odstavce 4.1.2 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se zvyšuje o 361 147,64 Kč bez DPH a nyní činí 11 472 258,92 Kč

(slovy: jedenáctmilionůčtyřistasedmdesátdvatisícdvěstěpadesátosm korun českých a devadesát dva haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

V Rudné dne

V Praze dne

Za Objednatele



Digitálně
podepsal
Lubomír Kocman
Datum:
2024.12.05
10:13:48 +01'00'

.....
Lubomír Kocman, starosta

Za Zhotovitele

Elektronicky podepsal
Jan Žďárský
07:40 28.11.2024
..RSA/4096

Ing. Jan Žďárský (starší), jednatel společnosti

Příloha: ZL č.1 a ZL č. 2

Změnový list č. 1 - Středová stěna k pekárně

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				76 280,40
		Šachovnicové odkopání stávajících základů zbouraného domu podél základů sousedního domu - průběžné statické zajištění sousedního domu	krok dl. 1m	17,00000	2 600,00	44 200,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,40000	295,00	1 298,00
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	19,36000	150,00	2 904,00
4	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,36000	160,00	3 097,60
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	193,60000	45,00	8 712,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,36000	150,00	2 904,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	19,36000	680,00	13 164,80
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				53 728,00
9	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	6,60000	3 800,00	25 080,00
11	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm, výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	11,00000	2 200,00	24 200,00
12	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,13900	32 000,00	4 448,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				113 807,38
27	311271177R00	Zdivo z tvárnic porobetonových hladkých tl. 300 mm	m2	61,51750	1 850,00	113 807,38
Díl:	96	Bourání konstrukcí				50 520,15
112	981011316R00	Demolice budov,zdivo,podíl kce.do 35%,MVC,post.roz	m3	36,91050	115,00	4 244,71
113	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,16000	700,00	5 712,00
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	72,11280	35,00	2 523,95
118	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	72,11280	25,00	1 802,82
119	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	72,11280	22,00	1 586,48
120	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 370,14320	4,50	6 165,64
121	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	72,11280	65,00	4 687,33
122	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	72,11280	330,00	23 797,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				35 860,18
123	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	42,18845	850,00	35 860,18
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 261,70
125	711112001RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr, nátěr penetrační ve specifikaci	m2	20,40000	15,00	306,00
126	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	8,65	75,00	648,72
128	711142559RT2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2	20,40000	45,00	918,00
129	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvici	m2	20,40000	157,00	3 202,80
130	62852251R	Pás asfaltový modifikovaný 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvici	m2	0,00000	157,00	0,00
139	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12412	1 500,00	186,18
Celkem						335 457,81

Změnový list č. 2 - pojezdové poklopy

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				624,00
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním pozn. Zásyp původní vodoměrné šachty po odstranění vodoměru	m3	0,80000	780,00	624,00
Díl:	2	Žáklady, zvláštní zakládání				3 500,00
10	274354042R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 0,5 m	kus	7,00000	500,00	3 500,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				10 000,00
		Vytvoření prefabrikátu železobetonové zakrytové desky pro možnost překlenutí studny a možnosti osazení pojezdového poklopu	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Osazení ŽB desky na stávající studnu - podbetonování	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Osazení a podbetonování pojezdového poklopu na studnu, vodovodní šachtu a na kanalizační šachtu	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
Díl:	8	Trubní vedení				10 800,00
		Poklop 600x600 pojezdový B125 - 12,5 t pozn. studna, vodovodní šachta, kanalizační šachta	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				165,82
123	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,19508	850,00	165,82
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				600,00
		Revizní čisticí kus svodného dešťového potrubí	kus	1,00000	600,00	600,00
Celkem						25 689,82